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CIOR MILCOMP ehk NATO reservohvitseride mitmevõistlus toimus sel aastal Bulgaarias, Sofias, augusti 

alguses. Võistluses osales 43 võistkonda 17 riigist. 

Eesti kordas 2005. aastal saavutatut ehk võitu orienteerumises ning oli kokkuvõttes 18. Lisaks saavutati 

aegade parim tulemus takistusribal ς 10. koht. 

EROK võistkonda kuulusid Kaido Ruul, Raul Hindov ja Rain Eensaar. 

Laskmistel kasutati Bulgaaria armee AK-47 automaate ja 9 mm Makarov püstoleid. Automaadi laskmise 

tulemused jäid oluliselt alla varasemate aastate tulemustele. Laskmised ei püsinud ka ajagrafikus, sest 

võistelda tuli vihmaga ja tugev tuul rebis märklehti puruks. Laskmise puhul oli eriline ka see, et 

bulgaarlased ei kasuta kuulmekaitsmeid.  Eesti võistkonnal olid õnneks omad kõrvaklapid siiski kaasas. 



 Rain Eensaar laskmiseks valmistumas. 

Laskmistulemused jäid meil kokkuvõttes tagasihoidlikeks kuigi mõned tulemused olid head, Raul Hindov 

püstolis 145 silmaga 4-5. koht ja Kaido Ruul 141 silmaga 8. koht 141 võistleja hulgas. 

Automaadi- ja püstolilaskmise tulemus võistkonnale  kokku siiski alles 39. koht. Soome võistkond 

saavutas aga suurepärase 5. koha. 

 Belgia võistkond analüüsimas laskmistulemusi. 

Võistluseks sobivat takistusriba ei olnud Bulgaarias veel nädal enne võistlust. Tavaliselt on takistusriba 

ehitatud betoonist ja metalltorudest takistustega, mis on 500 m pikkusel asfaltkattega rajal. 

Bulgaarlased ehitasid nädalaga käepärastest vahenditest Gorna Banja tankigrigaadi territooriumile 

takistusriba, milleks oli kasutatud vaid vanu raudteerelsse ja puitlaudu ning rajakatteks oli kruus. Ka 

rajapikkus oli ebastandartne ς 560 meetrit. 



Rain Eensaar harjutamas hüpet esimeselt takistuselt. 

Yǳƴŀ ǾƿƛǎǘƭǳǎǇŅŜǾŀƭ ǎŀŘŀǎ ǾƛƘƳŀ ƧŅǘǘƛǎ ȌǸǊƛƛ ƪŀƴŀƿǊǊŜŘ võistlusest välja, vihma tõttu olid ka teised 

takistused libedad ja näiteks kalju ületamisel kasutasid kõik köit. 

 Saku Liehu Soome võistkonnast 18. takistusel. 

tŀǊƛƳŀ ŀƧŀ ǎŀŀǾǳǘŀǎ YŀƴŀŘŀ ǾƿƛǎǘƪƻƴŘ оΥлрΩƎŀ ƴƛƴƎ 9ŜǎǘƛƭŜ млΦ ƪƻƘǘ ŀƧŀƎŀ оΥнтΦ ±ƿƛǎǘƪƻƴƴŀ Ƨƻƻƪsu 

formatsioon oli selline, et ees jooksid Rain ja Raul ning Kaido, kui tugevaim, alustas tagant. Võistkond oli 

ühtlane ja püsis koos kogu raja ning aidata polnudki üksteist vaja. Tavaliselt aitavad tugevamad 

nõrgnemaid, sest aeg läheb kinni viimase järgi. 



 

Teine takistusriba vees meil nii hästi ei läinud, sest ujusime 50m, 5 takistusega, Bulgaaria välivormis, 50 

sekundiga, samas kui võitjal kulus 38 sekundit. Kokku olime teisel päeval 15. kohal. 

 Soomlased iirilauale tõusu harjutamas. 

Võistlus lõppes kolmandal päeval orienteerumisega. Eesti võistkonnal läks Rain Eensaare juhtimisel väga 

hästi ja saavutati parim aeg ς мƘолƳƛƴΣ ƪǳƛƎƛ ǊŀƧŀƳŜƛǎǘǊƛ ŜŜƭŘŀǘŀǾ ǾƿƛǘƧŀŀŜƎ ƻƭƛ мƘплƳƛƴ ƴƛƴƎ ȌǸǊƛƛ 

hinnang pärast testjookse oli 1h50min. Teise koha saanud sakslased kaotasid 6 minutiga. 

Orienteerumisel oli kasutusel värviline aerofoto  1:10 000 esimese 4 kontrollpunktiga ning IOF 

orienteerumiskaart, kust oli paiguti informatsiooni ära võetud, 29 kontrollpunktiga. Muudetud kaardil oli 

kohti, kus olid alles vaid samakõrgusjooned ning oli ka täiesti valgeid alasid. Rada polnud väga pikk, vaid 

8 km, kuid tõusumeetreid kogunes üle 600 m. 

Mitmevõistluse võitis kokkuvõttes Prantsumaa võistkond, Saksamaa ja Suurbritannia ees. 


